~ INFORME DE GASTOS

j octw23)
CHIHUAHUA i si?

GOBIERNO DEL ESTADO

Juntos _.- e ,‘;:_SZC[
Nombre de la Dependencia: Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

Fecha : 6 de octubre de 2023

DATOS DE LA COMISION ;
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de vidtico:

MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS 1041064 VI-2023-104-526

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ASISTENCIA AL FORO DENOMINADQ "SUMMIT EXPANSION" EN LA CIUDAD DE MEXICO.

PASAJES TERRESTRES
Factura | Fecha | Concepto Establecimiento Total
31/08/2023 Traslados UBER $ 185.13
Total $ 185.13
Cuenta presupuestal: | y Llenar este campo con informacién de la pestaria cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total
Cuenta presupuestal: '1 % Llenar este campo con informacion de la pestafa cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
27 AL 29 DE SEPTIEMBRE Hospedaje PRESIDENTE INTERCONTINENTAL MEXICO $ 8,352.58
29/09/2023 Consumo TOSCANO POLANCO SA DE CV $ 274.00
29/08/2023 Consumo GRUPO SACOM SA DE CV $ 320.00
Total | $ 8,946.58
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Deciare bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que
desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las Total Gastos $ 9,131.7
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tantc por el incumplimiento de la Comisién (-) Pasajes y Viaticos recibidos
como por la falsedad de los datos asentados
Importe a reembolsar (-) -$ 9,131.71
Autoriza evisa Beneficiario(a)
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Ub Total $185.13
er 28 de septiembre de 2023

Gracias por usar Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta mafiana.

Total $185.13

Tarifa del viaje $165.91
Subtotal $165.91
Cuota de solicitud @ $14.01
Tiempo de espera @ $5.21
*IVA incluido

Pagos
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Mastercard *ee5142 $185.13
28/09/23 9:43 a. m.

Quieres facturar este viaje? Entra a htip://t.uber.com/mexicofacturas

Cambia el método de pago

Descargar PDF

Viajaste con Arturo

4.97 % Calificacion

ar o agregar extra

A 4
4

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mds. >
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INMOBILIARIA HOTELERA EL PRESIDENTE SAN JOSE FACTURA

DEL CABO
o FOLIO
PRESIDENTE RFC: IHP810701G7A FF4-60860
- General de Ley Personas Morales (601)
MEXICO CITY Polanco chapultepec FECHA EMISION
Miguel Hidalgo, 11560, Ciudad de México .
Sucursal: PRESIDENTE INTERCONTINENTAL MEXICO CITY 06/10/2023 06:15:09 PM
Tipo de comprobanta | - Ingreso
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA R.F.C. GEC981004RE5
REGIMEN FISCAL Personas Morales con Fines no Lucrativos (603) USO DE CFDI Gastos en general (G03)
DIRECCION Obrera, Chihuahua, Chihuahua, Mexico C.P. 31350
TIPO RELAGION ULID RELACIGN
Nota de crédito de los documentos relacionados (01) 60a09087-afc7-4032-bete-bf4ce9c8222f
CANTIDAD UNIDAD | CONCEPTO/DESCRIPCION Nt MPORTE | CBIETO BASE IMPUESTO FIEI%K e e TOTAL
1.000000 | E48 Servicio |90111501 Plan Paquete $6,936.30 $6.936.30) 02 $6,936.30| ISH3.5% | ISH35% | 350% $230.57 $8,276.68
(ISH) (Tasa) | 16.00%/ $1,109.81
IVA (002) | IVA (Tasa)
CANTIDAD CON LETRA SUBTOTAL: $6,936.30
OCHO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 58/100 MN DESCUENTO: $0.00
ISH 3.5%: $230.57
IVA 16%: $1,109.81
TOTAL: $8,276.68
PAIDOUT: $0.00
PROPINA: $75.90
GRAN TOTAL: $8,352.58
Observaciones Numero(s) de cuenta: X30COCCCOOC(1005
Entrada: 27/09/2023 Salida: 29/09/2023 Habitacién: 2814
Huesped: Maria Granados Trespalacios Reservacién: 50459317 Folio intemo: 65588 Noches: 2
Forma de pago Tarjeta de crédito (04) Moneda Peso Mexicano (MXN)
Método de pago  Pago en una sola exhibicién (PUE) Tipo de cambic 1.0
No. de serie del certificado CSD Fecha de Certificacion
00001000000504372352 2023-10-06T18:14:30
Folio Fiscal Certificado SAT
5bb6b2a1-ae34-49a3-94b9-25e80311a851 00001000000509846663
Expedido en
11560

Cadena Original del Complemento de Certificaci6n Digital del SAT

[11.0[5bb6b2a1-ae34-4923-94b9-25¢803 112851 [2023-10-06 T18:14:30|bUS+5PaSkstmiW/EXVMXIPgr
+zygT82rwIwVkalagh14qyxZUPML283s4x/9PPGUe2QAMZ7GEWRG
+yBgyHONHCgFWB2JIMH7thg/9gHZ6giHHO0xX6pwN/SIQXuF REe8NALepMCWEUmBJiKtsul 1 JsOSKOSd4rBarYPry 15MWIQRhS J
+NUkSNC12Ngzs/kYzbcVKa1SzGGE6Z3ARS 19pYd8P4yqahSwMIZ4IXY nSwzrpdwTxcgijbloev] EmcwB625+d4ya7RDhhpug Wy 7IEViKV
+4YZt10TIg5YmBBHUhjHSFqJIT7LipaYGPzgwdvOHsqTohkWpm+Rtadg=={00001000000509846663]

Sello Digital CFDI

bUS+5PaSkstmiW/EXvMXIPqr+zygT82rw7wVk4lagb14qyxZUPML283s4x/9PPGUe2QAM27GEWRG

+jyBgyHINrCgFWB2JiMH7thS/9gHZEgiHH00x6pwN/3IQXuF R8e8NAUepMCWBumBJiKtsul1JsOSKOEd4rBarYPrY 15MWiQRhS.Jc
+NukSNC12Ngzs/kYzbcVKa15zGGS6Z3ARE19pYd8P4yq4hSwMIZ4iXY nswzrpdwTxcgijbloevi EmewB625+jd4ya7RDhhpugWy7IEV(iKY
+4YZt10TIg5YmBBHUhjHSFqJIT7LipaY GPzgw4vOHsgTohkWpm+Rtadg==

Sello Digital del SAT

oucjbwvOuJCm/CS2ebVR+Qs2fKEGqBRmEPIQMzafd|2j4 YIC]b1YEDcBVEK

+LA/e3pUZN1UowtWIOWwP 1S/F2FFq1p7fiwlUgmKAbmDR1ghAqGY zybMB7DJqge rD0oN 7 TAXmYKLxLre TXWUKBkmiYbEe1 kCOKGe+X4970TbNjpwu3RQWXDrQ2B

+ZybBvTXziJDZbig5+10IrSCjxSQPGbBzHMhivgg 7vu79qgXMdwlqR4AuBPrboknXXHBbIVUIdKINXjIVkSgn71 MYgRgiQsvnlisgwCOTi4Wv
+BZ/aT10c0J1HufU4ieMSpmTJordQ90VLul72661JzQqoE+DPA==

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Intemet i .
Este documento es una representacién impresa de un CFDI agina 1 de




~ PRESIDENTE
& INTERCONTINENTAL.

MEXICO

Maria Granados Trespalacios
Fracc Mision del bosque

CH 31115

Folio Informativo

Membresia
No. de CxC

Grupo

Nombre Compafiia - Gob Chihuahua

29-09-23

Habitacion 2814

Tarifa. 195

No. Personas 1

Llegada 27-09-23
Salida 29-09-23
Pagina No. 1of2

No. Confirmacién 50459317
Cajero No. 382

Usuario ID DARTEAGAE
Folio

Fecha Descripcion Tipo de Cam Débitos MX Créditos MX Débitos US Créditos US
27-09-23 Plan Paquete Package Plan 17.98 3,506.10 195.00 0.00
27-09-23 Lodging Tax 17.98 115.28 6.41 0.00
27-08-23 IVA 17.98 526,99 29.31 0.00
27-09-23 CAFE URBANO -Tax 17.98 27.92 1.55 0.00
28-09-23 Plan Paquete Package Plan 17.98 3,506.10 195.00 0.00
28-09-23 Lodging Tax 17.98 115.28 6.41 0.00
28-08-23 IVA 17.98 526.99 29.31 0.00
28-09-23 CAFE URBANO -Tax 17.98 27.92 1.55 0.00

Total 8,352.58 0.00 464.54

Balance 8,352.58

OCHO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 58/100 M.N

Gracias por hospedarse con nosotros

Firma Huésped:

Los cargos estan sujetos a cambios de acuerdo a la fluctuacion por el tipo de cambio del dia adn y cuando pague en
moheda extranjera.

S| NECESITA UNA FACTURA, POR FAVOR SOLICITELA A SU SALIDA.

Si paga con una tarjeta de crédito emitida fuera de México, su banco puede convertir el monto total pagado en pesos a su
moneda local.

Esta conversion puede estar sujeta a constantes fluctuaciones entre el peso mexicano y su moneda local, el Hotel no tiene
control sobre estas conversiones.

Para generar su factura de los consumos de este folio ingresar a https://facturacion-gpfe.nfact.mx o

escanear el siguiente QR

&
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52¢

INMOEILIARIA HOTELERA EL PRESIDENTE SAN JOSE DEL CABO, S.A.P.I. DE C.V.
Campos Eliseos 218 México D.F.
Polanco C.P 11560 Tel: (52) (55) 53277700 Fax: (52) {55) 53277730
RFC: IHP 810701 GTA

OO




OCHO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 58/100 M.N

Gracias por hospedarse con nosotros

Firma Huésped:

29-09-23 Habitacién 2814
PRESIDENTE Tarifa. 185
) INTERCONTINENTAL. Kio: Pursonas ;
Llegada 27-09-23
Salida 29-09-23
Maria Granados Trespalacios Pagina No. 1of2
Fracc Mision del bosque No. Confirmacion 50459317
CH 31115 Cajero No. 382
Usuario ID DARTEAGA E
Folio Informativo Folio
Membresia
No. de CxC
Grupo .
Nombre Compania : Gob Chihuahua
Fecha Descripcion Tipo de Cam Débitos MX Créditos MX Débitos US Créditos US
27-09-23 Plan Paguete Package Plan 17.98 3,506.10 195.00 0.00
27-09-23 Lodging Tax 17.98 115.28 6.41 0.00
27-09-23 IVA 17.98 526.99 29.31 0.00
27-09-23 CAFE URBANO -Tax 17.98 27.92 1.85 0.00
28-09-23 Plan Paquete Package Plan 17.98 3,506.10 195.00 0.00
28-08-23 Lodging Tax 17.98 115.28 6.41 0.00
28-09-23 IVA 17.98 526.99 29.31 0.00
28-09-23 CAFE URBANO -Tax 17.98 27.92 1.55 0.00
Total 8,352.58 0.00 464.54
Balance 835258

Los cargos estan sujetos a cambios de acuerdo a la fluctuacién por el tipo de cambio del dia atn y cuando pague en

moneda extranjera.

SI NECESITA UNA FACTURA, POR FAVOR SOLICITELA A SU SALIDA.

Si paga con una tarjeta de crédito emitida fuera de México, su banco puede convertir el monto total pagado en pesos a su

moneda local.

Esta conversion puede estar sujeta a constantes fluctuaciones entre el peso mexicano y su moneda local, el Hotel no tiene

control sobre estas conversiones.

Para generar su factura de los consumos de este folio ingresa

escanear el siguiente QR

r a https:/ffacturacion-gpfe.nfact. mx o

C_’.B

INMOBILIARIA HOTELERA EL PRESIDENTE SAN JOSE DEL CABO, S.A.P.l. DEC.V.
Campos Eliseos 218 México D.F.
Polanco C.P 11560 Tel: (52) (55) 53277700 Fax: (52) (55) 53277730
RFC: |[HP 810701 G7A
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Folio 16769
Folio fiscal 160DC73E-5D44-42BA-89C3-E4ADFD903A1ES
Lugar y fecha de expedicién 11560, 2023-10-06 12:52:43

¥echa de certificacion 2023-10-06 12:52:44
No. Certificado emisor 00001000000517404580

No. Certificado SAT 00001000000505619865

Uso CFDI Gastos en general
Forma pago Tarjeta de crédito i
Método pago Pago en una sola exhibicion

Emisor Receptor
RFC TPO141110986 RFC GEC981004RES5S
Nombre TOSCANO POLANCO Nombre GOBIERNO DEL ESTADO DE
Régimen fiscal General de Ley Personas Morales CHIHUAHUA

Cédigo postal 31350 .
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no

Lucrativos
Cant. iD Unidad |Descripci6n Valor Importe
unitario
1 90101500 E48 NA CONSUMO 472.41 472.41

Subtotal 472.41
IVA 16 % 75.59
TOTAL 548.00

QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

Sello digital del jJUKFGB/T'I.NAk+rppSyIE%GWTGBNECSZilch JVm/lejBt4SFGIstGU%/CBktAQZZQqhvj JIMECPJ5eYeCp8
emisor 4K74uVSCBUGZyuZrAWvMAZ2EpgJImlYwMObRv++ tmcdSEYZHneBQVtGZp 7+0kBADMou3eFZns8V5Nm61/hHoK
UcbGSrénBDRb6hehYzKY4iwPCWcdB87ZnSSxGoNZ8gbDL LeSecigCItQ0gs2atItTDXr/IE] rcxZ+c4X8f7Dgsg

L. hv3T8xquZNliyzxanXGKS‘/SSpQCEaIeroathPTsIFBwsS/Sgsn@y CFFgHBQLp2aMHMUTn+WfJ+49IMA==

Sello digital del SAT EzRSS7bhKtkX/apzGY7nNeKWrrSeewl9xVAF zaz\.’a?Fwautd-ﬂZipHpEow bynlxfy2UkXNguuR58AJd5elz
gi0NywQcAErwCu50c7ZFT1nQnc+EmKy rDSx172uJRH7YVDBgHkqL1CO6Fv3wVwiNr6B46zDLbCYBncyxIOMICTL
XoPTMA4vsEv+Cj0SxWw71815zBszyEixMDNgaip2ic4allynZId2A4IKDU+YAeMm+Kqiz1i1Fye2B]IRQ7eNE7
4RKqzC+0iaYnNt1C7UnKB53JxVpXVBp4oUBWHCAZYNS4tCMOU2q3M3msuMMDZOW2hMawGdZXvURTHgDoxhYw==

Cadena original del Ml.1|1600C73E-5044-423A-89C3- 4DFD9B3A1ES |2023-10-06T12:52:44 SFEBBEI'!l?ZHBéj UKFGB/TL
complemento de k+rpp5y/egGWTGBNec62ilcTkyJVm/1Cxj0t4SFG1lstGUy/CBktAQZ2gghvj7IMECP]5eYeCp84K74uVSC8U
certificacion digital GZguZrAWvHAZEEngLYwMBbRVHZXtmcﬂ% ZHneB9vtG2pX7+0kBADMou3eFZns8V5Nm61/hHoKUcbGS rénBD
del SAT RbbhehYzKY4iwP(Wcd87ZnSSxGoNZ8gbDLleSecigCItQ0gs2atItTDXr/IE] rcxZ+c4X8f7Dgsghv3T8xmwgZ
gééﬁgg?gg%{glﬁ/ﬁpgmaleruqutPTsIFGWSS/Sgsnﬁy CFFyHOQlp2aMHMUTn+WTJ+49IMA==| 000010060

Este documento es una representaciéon impresa de un CFDI

Tomes? /&m $2¢ =
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FACTURA

FACTURACION

L@GEICIEL

Sarvicins y Tecnalogia pars ln Hespitalided
www.logiciel.com.mx

Folio: VEN3486
Emisor: Receptor:
GRUPO SACOM GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GSA140908479 GEC981004RES
Lugar de Expedicion: Direccién
AV CAPITAN CARLOS LEON GONZALEZ Ext. SN C.P.31350
VENUSTIANO CARRANZA VENUSTIANO Régimen Fiscal: 603 - Personas morales con
CARRANZA Fines no Lucrativos

Venustiano Carranza, CMX, México C.P. 15620 Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general
Direccion:

AV. CORDILLERA DE LOS ANDES Ext. 310 Int.

PISO 2

LOMAS DE CHAPULTEPEC V SECCION MIGUEL

HIDALGO

Miguel Hidalgo, CMX, México C.P. 11000

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas

Morales

Efecto del comprobante: | - Ingreso

Folio Fiscal: Fecha / Hora de Emision: No. de Certificado Digital:
4a340af39-02dc-4ec0-a48e-caa8d7fa3f12 2023-10-06T15:40:58 00001000000507453100

Ticket Id: Fecha / Hora de Venta:

126520 2023-09-29T16:53:15Z

Clave Cantidad Clave Concepto(s) Precio Importe
Producto Unidad Unitario

50192109 1.00 H87 - Pieza DORITOS TAPATIO IMP $275.86 _ $_2?5.85

No Identificacién: 262044
Traslados:
IVA, Base: $275.86, Tasa: 0.16, Importe: $44.14

Moneda: MXN - Peso
Mexicano

Forma de Pago:

Subtotal (IVA): $275.86
IVA 16.00%: $44.14

TRESCIENTOS VEINTE 0/100 MXN Total: 320.00

Método de Pago: Condiciones de Pago:

01 - Efectivo PUE - Pago en una sola exhibicién

=2Le
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Fecha/ Horade
Certificacién:
2023-10-06T15:40:58

Folio: VEN3486

Cadena Original del complemento de Certificacion Digital del SAT

111.1 |4a40af39-02dc-4ec0-a48e-caa8d7fa3f12 | 2023-10-06T715:40:58 |LSO1306189R5 |
KmhxRittONzPF7RFtpiY5RTBwgFvOelPKpKMU4foN|4DyruaRxS4wQWMQESII86/5L1 xg+9UhuTdmEc2CKUbut
KaKuZoPcSWVEBnaVc55duozMz4KssFvGE/
tKEdWIZ)gnwy8N3GPf4cbPKocrEQyRCrLDkéc4FSFHbBNczoKNShuUOISONFWQ8FtdVLa BKpjvQsQeDMeEmFs)
m8706GryoNSherrCvxa0bILCtH/

LTAGX34Bd7BpvTujoXKWsW+PdBEKKUspa7gPwmZ OEp4cPhLMIErUBWUKQKwWdINRAWMAT b/
wpMeg9piojyVncYTA]NeT)8Pmixv74RperVeg==|00001000000509846663| |

Sello Digital del CFDI

KmhxRittONzPF7RFt piY5RTBwgFvOelPKpKMU4foN]4 Dyrua Rx54wQWMQES!I86/5L1 xg+9UhuTdmEc2 CKUbut
KaKuZoPcSWvEBnaVc55duozMz4KssFvGE/
tKEdWIZ)gnwy8N3GPf4chPKocrEQyRCrLDk6c4FSFHbBNczoKNShuU0ISONFWQBFtdVLaBKpjvQsQeDMBmFs)
m8706GryoNShérrCuxa0blLCtH/

LT4GX34Bd7BpvTujoXKWsW-+PdBEKKUspa7gjFwmZ OEpacPhLMI6rUBWUKQKwWdInRAWIMA1T b/
wpMeg9piojyVncYTAjNeT|8Pmfxv74Rperveg==

Sello Digital del SAT

LB8i0UpTcV5VRzW/Q6gQVro4ulgPuCssC/

9Tf8DzTqz5QVETFMolCj4ppeBjmXyfjqyU2 TwtrwDe5BrKiadW6 OGZTL3vpGdt/

VxfBc3QjHtcbd4rwezsCW1 B+cjuHhwFk/

jQCubD6+Gl6ze MOpygmbe BWyxgySUI8rb+tWTWRCxILgMZ +)c1gcC2zZbsUk60YSdS1RQglkctsgGzfB/+50Tt/
0BZZGaSvBAkr+Wx/

iyJRa2Cz+zZjssmnrCKI118QLpplpdHchu) Tdv16LDgtbTPEQzXMONBjNgNz)phkerY7 7 UvRioxN UF44WWIAEW1
maa)EdINAWTY G6PyrEli8BLg==

Nimero de Serie Certificado del SAT: RFC del PAC:
00001000000509846663 LSO1306189R5

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

2de?2
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TUSCAND POLANCO 3.A. DE C.V.
REGIMEN GENERAL DE LEY PM
R.F.C. TP0141110886
INATITLAN M» 22 COL. ROMA SUR
DEL. CUAUHTEMOC
SIUDAD BE MEXICD, C.P. 0G780
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v &% 2 Parsonas

- Valor Oficisl
WO be BEXICO 23/99/23 172:25
o 29/04/23 1041

o vinthya rico
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T S B o & 60.00
Cafe normal

Leche de

LAbE CAPPUCCING o8 12G.00
Cafe desioaf

i

Lechz Loend a3
OMF Qs e L ) % 1680. 00
MOL1 o TES GRaTIRADUSE: 3 145,00
CAFL DAPPUCCING Fe$ GG, 30

Cate normal
Leche entera

faral 3 948. Ou

Gracias Por Su Yisita
Expedide En:
Temistocles No 26 Col. Polanco

Chapultepec, Del. Miguel Hidalge
Ciudad de Mexico, C.P. 11560

2ULNO ,Fov
=iy 45

Ke RICO Sala 758

GRUPO SACONM SARDECV
RFC.GSA140808479
Régimen. 601 General de Ley Personas Mora
5633074731
ey NAM‘Y

DuF\I I'GS TAPAHO H\M-

£ro de ar*i..uios 1
Subtoial * $275.86
IVA. 544 14

Total : $320.00 .

Efectivo : $520.00
Vyelto | $200.00

T# 126520
Lol vie, sep 28'23 04:83p.m

v (@) NAMNCY

5if LQU!E-H&; FACT URA ENT RE: ﬂ. ML ﬁST RO k INK
---------- htips:#app. featherfacluia comfecom .

DOMICILIC FISCAL Av Cordlllera de los Andes No. 1t
Piso 2. Cot Lomas de Chapultepec V Secar n Migued
Hidalgo, COMX, CF 11000, DOMICILIC DEL
ESTABLECIMIENTO Av. Terminal 1 aercpusito
intermacional de la Ciudad de M xico, SN, Local 37571,
Colonia: I xica (Lie. Benito Jurez) Verustiano
Carranza, COMK, C.P 18620 FAVOR DE FACTURAR
3 HRS DESPUES DE EMITIDD EL TICKET De
acuerdo con las nuevas disposiciones fiscales de la
factura 4.0 todas las facturas se imprimr 11 detaliadas
cenforme al tickel de consuma.

8 tiene dudas, mande cormeo a:
facluracion kericoaicm@gimal com

) lamra al cimbdanta momern
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPOO4_|
PROYECTO:
VI-2023-104-526

BUENO POR: 9,131.71 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2023
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: NUEVE MIL CIENTO TREINTA Y UNO CON 71/100 PESOS b
POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA A LA CIUDAD DE MEXICO AL EVENTO SUMMIT EXPANSION
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLOC ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA
VIATICO SOLICITADO POR: URANGA MENDOZA, LAURA LIZETTE
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS PERIODO: 27-SEP-23 - 28-SEP-23
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SECRETARIO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1041064
NO. ECONOMICO: . NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P00SL1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 8,946.58
101-5137101001-37201-101-899999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 185.13
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | _RENDIMIENTO: 1.00 | PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE: 0.00 | OTROS GASTOS: 185.13 | CASETAS:
JUSTIFICACION: UBER $185.13 | TOTAL PASAJE: 185.13
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. ND.NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :gg DIA NOCHE DIA NOCHE

io e
MEXICO CIUDAD DE BENITO 27-5EP-23 29-SEP-23 1 2 2 854.85 4,045.86 854.86 8,081,72 £,946.58 |
) MEXICO JUAREZ-

CIUDAD

DE

MEXICO,

DISTRITO

FEDERA

TOTAL VIATICO: 8,946.58

TOTAL: 9,131.71

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%F0R LO QUE ME Cb
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 £
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA

~ AUTORIZO

MPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION E'FECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
. ARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASI
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
ABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

Q(\Q m(’ /\ ¥

BENEFICIARIO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA MARIA ANGELICA GRANADOS
ANGELICA TRESPALACIOS
SECRETARIA
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION lil, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,

153, 263 'Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD ¥ ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS

CONTABLES i MEDios ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
E AHUA, & 2 et

"2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa"
"2023, Cien afos del Rotarismo en Chihuahua”
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

VI-2023-104-526

OFICIO DE COMISION

MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
PUESTO: SECRETARIO

10400001 = CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla;

Actividad: ASISTENCIA A LA CIUDAD DE MEXICO AL EVENTO SUMMIT EXPANSION

Datos del vehiculo:

Ntim. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 27-SEP-23 - 29-SEP-23

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

Se autoriza la comisién del vidtico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales e
internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del
Estado de Chihuahua y de la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Gnico a nombre del
comisionado bajo la responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

rd
'. /
Y
TAUTORIZG= ©
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA

SECRETARIA

%



ANEXO

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

KXVIRPOO01

DEPENDENCIA U ORGANISMO:

OFICINA (EST. OPERATIVA):

OFICIO DE COMISION:

104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
10400001 - OFICINA DEL C.
SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
VI-2023-104-526

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR MARIA ANGELICA GRANADOS

TRESPALACIOS..

EN FECHA DEL:
27-SEP-23

AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
29-SEP-23 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE

COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADQ DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE

SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

Wy

AUTORI /

7

GRANADOS TRESPALACIOS; \RIA ANGELICA

SECRETARIA

™
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2023-104-526

XAVIRPOO2

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001

NOMBRE DEL COMISIONADO: MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS NO. EMPLEADO: 1041064
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

AsicTencd al Beanfo 'Summit Bxognsicn Torum en la Cuddad dg Maxics
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Pesidienav gl estace_de (hhuaiu@, buscanao

atiavee de atraccion de inveeSion@ { , avances e cnotoClicos
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) 2

onocay @ py C,"P['_,ll"-dld@d “\"t‘:"(hC{_'s e {wfcj';gen(_'jo c,\\rhi‘-;oc,.g 4| gu'mnfix}cro!. e avclhevi ('L(b}j

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MO 250 CARACTERES) — )
Acichy a Ura ke los 'M{Eu'es. WVOS 32 na GCICS €n Moyt Ce dencla VLN

= 1O
(rdoves s (a comunidd empvecadol, Linan geva, cectov Adbll
ORIGEN DEL GASTO { . \

Y

eft. s

Cnprendin 1ot ¢ desancllc e condmi(h oMo w U NULNG oG Qmpv’esc‘wa\t:

Lo pYinapole.
£ o

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P00YL1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 185.13
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P00SL1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 8,946.58

TOTAL 9,131.71

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS

EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN FACTURAS: TOTAL COMPROBADO:
O a
¥ > ’ 4 9 .' " X /
i AUTORIZO~— BENEFICIARIO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA MARIA ANGELICA GRANADOS
. ANGELICA TRESPALACIOS
SECRETARIA -

"2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa" -
"2023, Cien arios del Rotarismo en Chihuahua"

Sxlevay el QcCimento ecoremiCg.



